
UCHWAŁA NR IV/14/24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego za 
2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 609, poz. 721) oraz 
art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ((t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu i zatwierdzeniu: sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy Konstantynów Łódzki za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia 
komunalnego, sprawozdania finansowego za 2023 rok oraz po zapoznaniu się 
z opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wyrażoną 
w Uchwale nr I/61/2024 z dnia 20 maja 2024 roku i stanowiskiem Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim wyrażonym w Uchwale nr 
1/24 z dnia 27 maja 2024 roku oraz opinią Składu Orzekającego RIO w Łodzi 
wyrażoną w Uchwale nr I/79/2024 z dnia 5 czerwca 2024 roku - udziela 
absolutorium Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753BAAA0-903E-40B8-A22E-38A02AFE2D3D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/14/24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


